[bookmark: _GoBack]-СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПУТИЛОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КИРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 19 декабря 2013  №51

Об  утверждении  перечня услуг,   оказываемых на платной основе
муниципальным    бюджетным учреждением «СДК с. Путилово», на 2014 год

	В соответствии со статьей 35 устава муниципального образования Путиловское сельское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области совет депутатов р е ш и л:	1. Утвердить перечень платных услуг, оказываемых муниципальным
бюджетным учреждением "СДК с. Путилово»" согласно приложению.
	     2. Контроль за исполнением решения   возложить на комиссию по бюджету, муниципальной собственности, тарифам и налогам.

Глава муниципального образования	         В.И. Егорихин

Разослано: дело, МБУ «СДК с.Путилово»

image1.emf
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        Утверждён                                           р ешени ем   совета депутатов                                                        МО Путиловское сельское поселение                                                                                                                    от  19 декабря 2013г№51     п риложение         П еречень        платны х услуг , оказываемы х   на платной основе      М Б У   «СДК   с.Путилово»   на 2014год

№               Наименование  услуг  Единица  измерения  Цена          руб.

1.Организация и проведение вечеров отдыха, танцевал ьных и других вечеров,  праздников, встреч, обрядов, балов, дискотек, концертов, спектаклей и других  культурно - досуговых мероприятий

1.2.  Вечера отдыха для детей  2 часа  3 0,00

1.3.  Вечера отдыха для населения   3 часа  100,00

1.4.  Семейные  праздники  ( ю билеи,   д ни  рождения,    профессиональные  праздники   и т.д.)     1  час  1 000 ,00

1.5.  Новогодний  бал    1 посетитель  200,00

1.7.  Праздничные Огоньки   1 посетитель  300,00

2.Оказание консультативной, методической и организационно - творческой помощи  в  подготов ке и проведении культурно - массовых мероприятий

2.1.  Культурно - техническое обслуживание  выставок, ярмарок    1  мероприятие  2 00 0 ,00

2.2.  Фестивали   До 10 человек участников   Свыше 10 человек участников    1 коллектив   1 коллектив    3500,00   4000,00

2.3.  Услуги па рковых аттракционов (батут)  1 мероприятие  5 00,00

2.4.  Прочие услуги /работы  в области  рекламы   д еятельности культурно - досуговых учреждений (цирк,  концерты, спектакли и др. мероприятия  сторонних организаций)  1  мероприятие   Договорная   10 - 18%

2 .5 .  У слуги по  обслуживанию проведения  лекций, семинаров, собраний,  совещаний  1 час  Договорная

Microsoft_Word_97_-_2003_Document1.doc
                                                                                                                                     Утверждён

                                      решением совета депутатов

                                                    МО Путиловское сельское поселение

                                                        от 19 декабря 2013г№51

приложение

Перечень

  платных услуг, оказываемых на платной основе

 МБУ «СДК с.Путилово»

на 2014год

		№

		            Наименование услуг

		Единица измерения

		Цена

      руб.

		1.Организация и проведение вечеров отдыха, танцевальных и других вечеров, праздников, встреч, обрядов, балов, дискотек, концертов, спектаклей и других культурно-досуговых мероприятий

		1.2.

		Вечера отдыха для детей

		2 часа

		30,00

		1.3.

		Вечера отдыха для населения

		3 часа

		100,00

		1.4.

		Семейные праздники (юбилеи,  дни рождения,    профессиональные праздники   и т.д.)

		1 час

		1000,00

		1.5.

		Новогодний  бал

		1 посетитель

		200,00

		1.7.

		Праздничные Огоньки

		1 посетитель

		300,00

		2.Оказание консультативной, методической и организационно-творческой помощи в  подготовке и проведении культурно-массовых мероприятий

		2.1.

		Культурно-техническое обслуживание выставок, ярмарок

		1 мероприятие

		2000,00

		2.2.

		Фестивали

До 10 человек участников

Свыше 10 человек участников

		1 коллектив

1 коллектив

		3500,00

4000,00

		2.3.

		Услуги парковых аттракционов (батут)

		1мероприятие

		500,00

		2.4.

		Прочие услуги /работы  в области рекламы деятельности культурно-досуговых учреждений (цирк, концерты, спектакли и др. мероприятия сторонних организаций)

		1 мероприятие

		Договорная

10-18%

		2.5.

		Услуги по обслуживанию проведения лекций, семинаров, собраний, совещаний

		1 час

		Договорная